
Nigg. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACIOV 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

1n9. CARL'  EUGEN 
DE 	

s DEIS 

db-dmemicktZli (acioitatc& Ya!, icp 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 04 de diciembre de 2014 
Expediente N° 19.390/14 

RESD-EXA: 672/2014 

VISTO: Que la Sede Regional Orán — U.N.Sa., solicita la realización de un 
Llamado a Inscripción de Interesados, para cubrir un (1) cargo de Graduado 
Adscripto, para la asignatura Ofimática IV, de la carrera de Tecnicatura en 
Informática de Gestión, que se dicta en la Sede Regional Orán, y; 

CONSIDERANDO: 
Que la C.A.A.A. y P. del Área de Ciencias Exactas de la Sede Regional Orán 

propone a fs. 10 vta, la Comisión Asesora que entenderá en el presente llamado. 
Que la convocatoria debe efectuarse en el marco del Reglamento aprobado 

por Res. CS. 504/84 y modificatorias. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Llamar a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de 
Graduado Adscripto, para la asignatura Ofimática IV, de la carrera de Tecnicatura en 
Informática de Gestión que se dicta en Sede Regional Orán. 

ARTÍCULO 2°: Designar como integrantes de la Comisión Asesora, que habrá de 
entender en el Llamado a Inscripción de Interesados indicado precedentemente, a los 
docentes que seguidamente se mencionan: 

Titulares Suplentes 
• Juan Antonio Torres 
• Rubén Darío Maza 
• Eusebio Antonio Méndez 

• Dora Mendoza 
• Carlos 1-1. Baca 
• Fernando Durgam 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la Sede Regional de Orán de la U.N.Sa., a los 
miembros de la Comisión Asesora, a Secretaría Académica y de Investigación de la 
Facultad, a Dirección Administrativa de Docencia y gírese a la Dirección de Sede 
Regional de Orán de la Universidad Nacional de Salta. 


	Page 1

